6.1 O prazo de vigência deste contrato é de até 12 meses, a contar da sua assinatura, podendo ser renovada de 

acordo com o interesse das partes. 

CLÁUSULA SÉTIMA - DO VALOR CONTRATADO  

7.1 Pelo objeto do presente do contrato, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor global de R$ 371,80 

(Trezentos e setenta e um reais e oitenta centavos), de acordo com o descrito na tabela abaixo: 

ATA 08 

LOTE 01 PRODUTO UNI. QUANT. V. UNIT. V. TOTAL 

0003-03 

LÂMPADA UV 365 NM, COM AS SEGUINTES 
CARACTERÍSTICAS: PARA 
LEITURA DE FLUORESCÊNCIA EM ANÁLISES 
MICRO UN BOITTON 

UN 

02 

R$ 185,90 

R$ 371,80 

VALOR TOTAL: R$ 371,80 (Trezentos e setenta e um reais e oitenta centavos). 

CLÁUSULA OITAVA - DA PROGRAMAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  

8.1. Todas as despesas decorrentes deste Contrato correrão na funcional programática, assim especificada: 

Órgão: 031 – Unidade: 101 – Programa de trabalho: 1751200152.042